关于丹江口校区2023-2024学年五四表彰先进集体及先进个人的公示

根据《关于评选2023-2024学年团内先进集体和个人的通知》的有关要求，经团支部、团员个人申请、公开答辩和校区综合考察，现将丹江口校区2023-2024学年团内五四表彰先进团支部、优秀团干和优秀团员推荐名单予以公示。
公示时间为2024年4月12日-4月14日。公示期间，广大师生可通过来电、来信、来访等形式如实反映。反应问题应实事求是、客观公正。
联系人及联系方式：陈老师0719-5255056,1229023361@qqcom
[bookmark: _GoBack]地址：丹江口校区师贤楼111办公室
	序号
	专业班级
	备注

	1
	小学数学教育2201班
	先进团支部

	2
	小学语文教育2201班
	先进团支部

	3
	小学英语教育2201班
	先进团支部

	4
	体育教育2202班
	先进团支部

	5
	电子商务2201班
	先进团支部

	6
	学前教育2302班
	先进团支部

	7
	小学教育2301班
	先进团支部

	8
	旅游管理2301班
	先进团支部

	9
	大数据与会计2301班
	先进团支部

	序号
	姓名
	性别
	专业
	班级
	备注

	1
	张卉颖
	女
	小学英语教育
	2201班
	优秀团干

	2
	杨婷
	女
	小学英语教育
	2202班
	优秀团干

	3
	何欣
	女
	小学英语教育
	2203班
	优秀团干

	4
	康怡
	女
	小学数学教育
	2201班
	优秀团干

	5
	李璨然
	男
	小学数学教育
	2202班
	优秀团干

	6
	王涵宇
	女
	小学语文教育
	2201班
	优秀团干

	7
	井士天美
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团干

	8
	王嘉慧
	女
	小学语文教育
	2203班
	优秀团干

	9
	张婷婷
	女
	小学语文教育
	2205班
	优秀团干

	10
	胡佳乐
	女
	小学教育
	2201班
	优秀团干

	11
	林玲
	女
	小学教育
	2203班
	优秀团干

	12
	田芳思雅
	女
	体育教育
	2202班
	优秀团干

	13
	兰晓慧
	女
	学前教育
	2202班
	优秀团干

	14
	曾子凡
	男
	大数据与会计
	2202班
	优秀团干

	15
	胡方舒
	女
	旅游管理
	2201班
	优秀团干

	16
	李凯睿
	男
	小学教育
	2301班
	优秀团干

	17
	李慧珍
	女
	小学教育
	2302班
	优秀团干

	18
	康练
	女
	小学教育
	2303班
	优秀团干

	19
	黄雪丽
	女
	小学教育
	2304班
	优秀团干

	20
	吴艺暄
	女
	小学教育
	2305班
	优秀团干

	21
	李璇琳
	女
	学前教育
	2301班
	优秀团干

	22
	王冰冰
	女
	学前教育
	2302班
	优秀团干

	23
	任姝慧
	女
	大数据与会计
	2301班
	优秀团干

	24
	凌雨琪
	女
	大数据与会计
	2302班
	优秀团干

	25
	操睿
	女
	旅游管理
	2301班
	优秀团干

	26
	赵苗苗
	女
	大数据与会计
	2201班
	优秀团干

	27
	刘心雨
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团干

	28
	商园培
	女
	小学英语教育
	2203班
	优秀团干

	29
	赵一鸣
	男
	大数据与会计
	2202班
	优秀团干

	30
	廖荣雨
	女
	小学教育
	2203班
	优秀团干

	31
	李欣悦
	女
	小学语文教育
	2201班
	优秀团干

	32
	董宇晨
	女
	小学数学教育
	2201班
	优秀团干

	33
	洪宇晨
	女
	小学数学教育
	2201班
	优秀团干

	34
	杨蓝
	女
	小学教育
	2203班
	优秀团干

	35
	刘颖倩
	女
	小学数学教育
	2202班
	优秀团干

	36
	佘泽顺
	男
	小学数学教育
	2201班
	优秀团干

	37
	张小燕
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团干

	38
	孙盼盼
	女
	小学语文教育
	2205班
	优秀团干

	39
	李荟芳
	女
	小学数学教育
	2201班
	优秀团干

	40
	王思齐
	女
	小学英语教育
	2202班
	优秀团干

	41
	贺向丽
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团干

	42
	金卓
	男
	小学数学教育
	2201班
	优秀团干

	43
	陈晨
	女
	小学教育
	2201班
	优秀团干

	44
	韩佳雯
	女
	小学数学教育
	2202班
	优秀团干

	45
	黄栩然
	女
	小学语文教育
	2205班
	优秀团干

	46
	王雨婷
	女
	学前教育
	2201班
	优秀团干

	47
	熊倩萍
	女
	小学语文教育
	2204班
	优秀团干

	序号
	姓名
	性别
	专业
	班级
	备注

	1
	何佳欢
	女
	大数据与会计
	2201班
	优秀团员

	2
	孔孜怡
	女
	大数据与会计
	2201班
	优秀团员

	3
	沈心如
	女
	大数据与会计
	2201班
	优秀团员

	4
	许灿
	女
	大数据与会计
	2201班
	优秀团员

	5
	郭景怡
	女
	大数据与会计
	2202班
	优秀团员

	6
	何娟
	女
	大数据与会计
	2202班
	优秀团员

	7
	马康
	男
	大数据与会计
	2202班
	优秀团员

	8
	张清青
	女
	大数据与会计
	2202班
	优秀团员

	9
	胡冰棋
	女
	大数据与会计
	2301班
	优秀团员

	10
	沙桔
	女
	大数据与会计
	2301班
	优秀团员

	11
	舒静
	女
	大数据与会计
	2301班
	优秀团员

	12
	冯子欢
	女
	大数据与会计
	2302班
	优秀团员

	13
	刘嘉琦
	女
	大数据与会计
	2302班
	优秀团员

	14
	刘源
	女
	大数据与会计
	2302班
	优秀团员

	15
	何颖
	女
	电子商务
	2201班
	优秀团员

	16
	罗春梅
	女
	电子商务
	2201班
	优秀团员

	17
	杨乐佳
	女
	电子商务
	2201班
	优秀团员

	18
	江骞
	女
	电子商务
	2301班
	优秀团员

	19
	谭优
	女
	电子商务
	2301班
	优秀团员

	20
	张渝钒
	女
	电子商务
	2301班
	优秀团员

	21
	段沐妍
	女
	旅游管理
	2201班
	优秀团员

	22
	罗佳欣
	女
	旅游管理
	2201班
	优秀团员

	23
	余艺婷
	女
	旅游管理
	2201班
	优秀团员

	24
	车烨
	女
	旅游管理
	2301班
	优秀团员

	25
	刘娴
	女
	旅游管理
	2301班
	优秀团员

	26
	魏珊珊
	女
	旅游管理
	2301班
	优秀团员

	27
	朱安妮
	女
	旅游管理
	2301班
	优秀团员

	28
	安纪源
	男
	体育教育
	2201班
	优秀团员

	29
	胡利
	女
	体育教育
	2201班
	优秀团员

	30
	戚德省
	男
	体育教育
	2201班
	优秀团员

	31
	郭嫚莎
	女
	体育教育
	2202班
	优秀团员

	32
	李金融
	男
	体育教育
	2202班
	优秀团员

	33
	谢宇楠
	男
	体育教育
	2202班
	优秀团员

	34
	杨赛南
	女
	体育教育
	2202班
	优秀团员

	35
	黄稚植
	男
	小学教育
	2201班
	优秀团员

	36
	梅婷
	女
	小学教育
	2201班
	优秀团员

	37
	聂自然
	女
	小学教育
	2201班
	优秀团员

	38
	汪锐
	男
	小学教育
	2201班
	优秀团员

	39
	张婉如
	女
	小学教育
	2201班
	优秀团员

	40
	邹婷婷
	女
	小学教育
	2201班
	优秀团员

	41
	任昕怡
	女
	小学教育
	2202班
	优秀团员

	42
	时琳
	女
	小学教育
	2202班
	优秀团员

	43
	王训硕
	女
	小学教育
	2202班
	优秀团员

	44
	姜烁
	女
	小学教育
	2202班
	优秀团员

	45
	刘雨
	女
	小学教育
	2203班
	优秀团员

	46
	罗悦
	女
	小学教育
	2203班
	优秀团员

	47
	马庆
	女
	小学教育
	2203班
	优秀团员

	48
	王银珠
	女
	小学教育
	2301班
	优秀团员

	49
	张婧宁
	女
	小学教育
	2301班
	优秀团员

	50
	张智雅
	女
	小学教育
	2301班
	优秀团员

	51
	高玉杰
	女
	小学教育
	2302班
	优秀团员

	52
	黄江玉
	女
	小学教育
	2302班
	优秀团员

	53
	瞿德齐
	男
	小学教育
	2302班
	优秀团员

	54
	何文婷
	女
	小学教育
	2303班
	优秀团员

	55
	谢孟言
	女
	小学教育
	2303班
	优秀团员

	56
	徐雨瑶
	女
	小学教育
	2303班
	优秀团员

	57
	刘思宇
	女
	小学教育
	2304班
	优秀团员

	58
	余阳瑾
	女
	小学教育
	2304班
	优秀团员

	59
	祝淑雅
	女
	小学教育
	2304班
	优秀团员

	60
	邓慧文
	女
	小学教育
	2304班
	优秀团员

	61
	方迪
	女
	小学教育
	2305班
	优秀团员

	62
	杭鑫
	女
	小学教育
	2305班
	优秀团员

	63
	刘宇航
	女
	小学教育
	2305班
	优秀团员

	64
	马祎璐
	女
	小学教育
	2305班
	优秀团员

	65
	江月
	女
	小学数学教育
	2201班
	优秀团员

	66
	吕盼盼
	女
	小学数学教育
	2201班
	优秀团员

	67
	王思远
	男
	小学数学教育
	2201班
	优秀团员

	68
	吴延银
	男
	小学数学教育
	2201班
	优秀团员

	69
	向荣
	女
	小学数学教育
	2201班
	优秀团员

	70
	韩润基
	男
	小学数学教育
	2202班
	优秀团员

	71
	江敬艳
	女
	小学数学教育
	2202班
	优秀团员

	72
	倪迎诗
	女
	小学数学教育
	2202班
	优秀团员

	73
	邱壹
	女
	小学数学教育
	2202班
	优秀团员

	74
	胡雨欣
	女
	小学英语教育
	2201班
	优秀团员

	75
	王芊慧
	女
	小学英语教育
	2201班
	优秀团员

	76
	徐庆琳
	女
	小学英语教育
	2201班
	优秀团员

	77
	范小侨
	女
	小学英语教育
	2202班
	优秀团员

	78
	黄小雪
	女
	小学英语教育
	2202班
	优秀团员

	79
	张佳煜
	女
	小学英语教育
	2202班
	优秀团员

	80
	赵芊
	女
	小学英语教育
	2202班
	优秀团员

	81
	郑佳怡
	女
	小学英语教育
	2202班
	优秀团员

	82
	贺梦莹
	女
	小学英语教育
	2203班
	优秀团员

	83
	李雨梦
	女
	小学英语教育
	2203班
	优秀团员

	84
	翁雪琴
	女
	小学英语教育
	2203班
	优秀团员

	85
	张灿扬
	女
	小学英语教育
	2203班
	优秀团员

	86
	张逍
	女
	小学英语教育
	2203班
	优秀团员

	87
	郭文艳
	女
	小学语文教育
	2201班
	优秀团员

	88
	黄辰晨
	女
	小学语文教育
	2201班
	优秀团员

	89
	赵园
	女
	小学语文教育
	2201班
	优秀团员

	90
	程士双
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团员

	91
	黄燕芳
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团员

	92
	肖秋凤
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团员

	93
	张曼
	女
	小学语文教育
	2202班
	优秀团员

	94
	金佩刚
	男
	小学语文教育
	2203班
	优秀团员

	95
	田从政
	男
	小学语文教育
	2203班
	优秀团员

	96
	魏刘莹
	女
	小学语文教育
	2203班
	优秀团员

	97
	董康萍
	女
	小学语文教育
	2204班
	优秀团员

	98
	郭姚
	女
	小学语文教育
	2204班
	优秀团员

	99
	刘奕君
	女
	小学语文教育
	2204班
	优秀团员

	100
	罗雨珍
	女
	小学语文教育
	2204班
	优秀团员

	101
	郑巧
	女
	小学语文教育
	2204班
	优秀团员

	102
	惠心茹
	女
	小学语文教育
	2205班
	优秀团员

	103
	尹娇
	女
	小学语文教育
	2205班
	优秀团员

	104
	周旭娇
	女
	小学语文教育
	2205班
	优秀团员

	105
	潘锦怡
	女
	学前教育
	2201班
	优秀团员

	106
	盛雪晴
	女
	学前教育
	2201班
	优秀团员

	107
	王馨萱
	女
	学前教育
	2201班
	优秀团员

	108
	杨焓曦
	女
	学前教育
	2201班
	优秀团员

	109
	王琴
	女
	学前教育
	2202班
	优秀团员

	110
	吴金波
	男
	学前教育
	2202班
	优秀团员

	111
	余祥云
	女
	学前教育
	2202班
	优秀团员

	112
	李思琦
	女
	学前教育
	2301班
	优秀团员

	113
	袁安平
	女
	学前教育
	2301班
	优秀团员

	114
	周元镠
	女
	学前教育
	2301班
	优秀团员

	115
	胡安双
	女
	学前教育
	2302班
	优秀团员

	116
	宁倩倩
	女
	学前教育
	2302班
	优秀团员

	117
	张俊琪
	女
	学前教育
	2302班
	优秀团员

	118
	李航
	男
	学前教育
	2302班
	优秀团员